Протокол
заседания организационного комитета
районного заочного фотоконкурса «Лето – маленькая жизнь!».
Присутствовали:
Председатель жюри:
Чекушина Е.И.                        – методист ИМЦ

Члены жюри:
Смирнова И.М.                     – методист МОУДОД ДДТ
Целакова М.П.                       – директор МОУ ДОД ДДТ

Повестка дня:
1. Экспертная оценка работ.
2. Вынесение решения о награждении победителей и призеров.

Оргкомитет районного заочного фотоконкурса «Лето – маленькая жизнь!» отметил:
1. В районном фотоконкурсе «Лето – маленькая жизнь!» приняли участие учащиеся 8 образовательных учреждений: МОУСОШ №1, МОУСОШ №2, МОУ Коткишевская  ООШ, МОУ Номженская СОШ, МОУ Первомайская ООШ, МОУ Солтановская ООШ, МОУ Тотомицкая ООШ, МОУ Кужбальская СОШ.
2. Общее количество участников – 85.
Организационный комитет районного заочного фотоконкурса «Лето – маленькая жизнь!»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями (призерами) следующих участников:
	№
п/п
	Фамилия, имя
	ОУ, класс
	Руководитель
	Место

	Номинация «Бабушкин(а)/дедушкин(а) помощник(ца)

	1
	Горносталев Кирилл
	МОУСОШ №2, 1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	1

	2
	Шешин Ефим
	МОУСОШ №1,1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	1

	3
	Боброва Виктория
	МОУСОШ №2, 1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	2

	4
	Кадникова Александра
	МОУСОШ №1, 2а класс
	Кудрявцева Татьяна Владимировна, учитель начальных классов
	2

	5
	Комарова Алена
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	3

	Номинация «Веселые приключения рыболова/охотника»

	1
	Асламов Семен
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	3

	2
	Крючков Григорий
	МОУСОШ №1, 3б класс
	Липаева Галина Васильевна, учитель начальных классов
	3

	3
	Матвеев Владислав
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс
	Кулева Светлана Вениаминовна
	1

	4
	Пасечник Денис
	МОУ Тотомицкая ООШ, 4 класс
	Смирнова Ангелина Алексеевна, учитель начальных классов
	2

	5
	Собакин Матвей
	МОУСОШ №2, 3а класс
	Иванова Елена Борисовна, классный руководитель
	1

	Номинация «Заготавливаем соленья и варенья»

	1
	Боброва Виктория
	МОУСОШ №2, 1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	3

	2
	Горносталев Кирилл
	1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	2

	3
	Михайлов Антон
	МОУ Кужбальская СОШ, 2 класс
	Михайлова Алина Руфимовна
	1

	Номинация «Как я работал(а) нянькой»

	1
	Левин Никита
	МОУСОШ №2, 4 класс
	Смирнова Татьяна Васильевна, классный руководитель
	1

	2
	Трескин Андрей
	МОУ Номженская СОШ, 1 класс
	Бронзелева Ольга Алексеевна, классный руководитель
	2

	3
	Шустров Даниил
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	3

	4
	Матвеев Владислав
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс
	Кулева Светлана Вениаминовна
	3

	Номинация «Лето на огородных грядках»

	1
	Кузнецова Анастасия
	МОУСОШ №2, 3 класс
	Иванова Елена Борисовна, классный руководитель
	3

	2
	Куваева Варвара
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс
	Кулева Светлана Вениаминовна
	2

	3
	Андреева Виктория
	МОУ Номженская СОШ, 1класс
	Бронзелева Ольга Алексеевна, классный руководитель
	1

	Номинация «Однажды в детском летнем лагере»

	1
	Михайлов Антон
	МОУСОШ №1, 2б класс
	Тихомирова Юлия Александровна, старшая вожатая МОУСОШ №1
	2

	2
	Сухова Анна
	МОУСОШ №1, 4а класс
	Груздева Алевтина Павловна, учитель начальных классов
	3

	3
	Шелковский Захар
	МОУ Солтановская ООШ, 2 класс
	Михалева Наталья Андреевна, учитель истории
	1

	Номинация «Путешествие по знаменитым местам мира»

	1
	Полозов Иван
	МОУСОШ №2
	Соловьева Галина Игоревна, классный руководитель
	3

	2
	Кадникова Александра
	МОУСОШ №1, 2а класс
	Кудрявцева Татьяна Владимировна, учитель начальных классов
	2

	3
	Милова Залина
	МОУ Номженская СОШ, 2 класс
	Бронзелева Ольга Алексеевна, классный руководитель
	3

	4
	Павлова Анастасия
	МОУСОШ №1, 3б класс
	Липаева Галина Васильевна, учитель начальных классов
	2

	5
	Асламов Семен
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	1

	Номинация «Фото со знаменитостью»

	1
	Смирнова Ксения
	МОУСОШ №2, 1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	3

	2
	Новиков Максим
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	1

	3
	Смирнова Виктория
	МОУСОШ №1, 1а класс
	Ерегина Елена Сергеевна, учитель начальных классов
	2

	Номинация «По грибы, по ягоды»

	1
	Куваева Варвара
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс
	Кулева Светлана Вениаминовна
	3

	2
	Боброва Виктория
	1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	3

	3
	Маслов Евгений
	МОУСОШ №1, 2а класс
	Кудрявцева Татьяна Владимировна, учитель начальных классов
	1

	4
	Михайлов Антон
	МОУ Кужбальская СОШ, 2б класс
	Михайлова Алина Руфимовна
	3

	5
	Беляев Данил
	МОУСОШ №2, 2а класс
	Храмцова Наталья Борисовна, классный руководитель
	2

	6
	Шешин Ефим
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	1

	7
	Шустров Даниил
	МОУСОШ №1, 1б класс
	Хромова Елена Александровна, учитель начальных классов
	2

	8
	Багаутдинова Кристина
	[bookmark: _GoBack]МОУ Коткишевской ООШ, 2б класс
	Галаничева Татьяна Васильевна
	2

	Номинация «Этим летом я научился(лась)»

	1
	Белехов Аркадий
	3б класс
	Липаева Галина Васильевна, учитель начальных классов
	2

	2
	Бугрова Ксения
	1а класс
	Ерегина Елена Сергеевна, учитель начальных классов
	2

	3
	Пасечник Денис
	МОУ Тотомицкая ООШ, 4 класс
	Смирнова Ангелина Алексеевна, учитель начальных классов
	3

	4
	Трофимов Руслан
	МОУ Тотомицкая ООШ, 2 класс
	Виноградова Елена Анатольевна, учитель начальных классов
	3

	5
	Касаткин Данил
	МОУСОШ №2,
1 класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	1

	6
	Беляев Данил
	МОУСОШ №2, 2а класс
	Иванова Ольга Вениаминовна, классный руководитель
	1

	Педагоги-победители

	1
	Махова Антонина Александровна
	Старшая вожатая МОУСОШ №2
	Номинация «По знаменитым местам мира»
	1

	2
	Смирнова Светлана Валентиновна

	Номинация «По знаменитым местам мира»
	1

	3
	Тихомирова Юлия Александровна
	Старшая вожатая МОУСОШ №1
	Номинация «Этим летом я научилась»
	1

	4
	Зорина Т.В.
	учитель начальных классов МОУ Коткишевской ООШ
	Номинация «Лето на огородных грядках»
	1

	5
	Рябкова Любовь Александровна
	Учитель МОУ Первомайской ООШ
	Номинация «Веселые приключения рыболова и охотника»
	1

	6
	Чайкина Зинаида Васильевна
	Учитель начальных классов МОУ Кужбальской СОШ
	Номинация «Однажды в детском летнем лагере»
	1

Поощрительные дипломы:
1. Бунакова Полина, учащаяся 3б класса МОУСОШ №1 руководитель Липаева Галина Васильевна, учитель начальных классов
2. Вручить каждому участнику районного заочного фотоконкурса «Лето – маленькая жизнь» свидетельство участника.
3.  Вручить победителям и призерам районного заочного фотоконкурса «Лето – маленькая жизнь» грамоты за 1,2,3место, поощрительные дипломы.
Председатель жюри:___________Чекушина Е.И.

Члены жюри:_______________	Смирнова И.М.

	     _______________Целакова М.П.